
 

Uchwała Nr 1086/18 
Zarządu Województwa Małopolskiego 

z dnia 19 czerwca 2018 
 

w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów do 
dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.04.01.01-IZ.00-12-082/17 
w ramach Działania 4.1 Zwiększenie wykorzystania odnawialnych źródeł energii 
Poddziałanie 4.1.1 Rozwój infrastruktury produkcji energii ze źródeł 
odnawialnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014-2020 (RPO WM). 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 913 z późn. zm.), w związku z § 103 ust. 1 Statutu 

Województwa Małopolskiego przyjętego Uchwałą nr XXI/290/08 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 1 lipca 2008 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa (tj. Dz. Urz. 

Województwa Małopolskiego z 2015 poz. 5483), art. 9 ust. 1 pkt. 2, ust. 2 pkt. 2, art. 39 ust. 

2, art. 46 ust. 1 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 
polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. 2017, poz. 

1460 z późn. zm.), w zw. z art. 16 ust. 1 Ustawy z dnia 7 lipca 2017 r. o zmianie ustawy 

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 

w perspektywie finansowej 2014 – 2020 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2017, poz. 

1475), biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 240/15 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, w Załączniku 
Nr 1 do Uchwały Nr 757/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 18 czerwca 2015 r. 

w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 z późn. zm., oraz w Uchwale 
Nr 1376/17 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 29 sierpnia 2017 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu konkursu dla 4 Osi Priorytetowej Regionalna polityka energetyczna, 

Działanie 4.1 Zwiększenie wykorzystania odnawialnych źródeł energii, Poddziałania 4.1.1 
Rozwój infrastruktury produkcji energii ze źródeł odnawialnych w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, uchwala się co 
następuje: 

 
§1 

Zatwierdza się listę ocenionych projektów tj. takich, które spełniły kryteria oceny i uzyskały 
wymaganą liczbę punktów w ramach konkursu nr RPMP.04.01.01-IZ.00-12-082/17 w ramach 

Działania 4.1 Zwiększenie wykorzystania odnawialnych źródeł energii, Poddziałania 4.1.1 

Rozwój infrastruktury produkcji energii ze źródeł odnawialnych w ramach RPO WM 

w brzmieniu określonym w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§2 
 

Zatwierdza się listę rezerwową tj. listę obejmującą projekty, które spełniły minimum 
punktowe, jednak kwota alokacji wskazana w §22 ust 2 Regulaminu konkursu jest 
niewystarczająca do wybrania ich do dofinansowania, w brzmieniu określonym w Załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały. 
 



 
§3 
 

Upoważnia się członków Zarządu Województwa Małopolskiego do zawarcia umów 
o dofinansowanie projektów w ramach konkursu nr RPMP.04.01.01-IZ.00-12-082/17 
w ramach Działania 4.1 Zwiększenie wykorzystania odnawialnych źródeł energii, 
Poddziałania 4.1.1 Rozwój infrastruktury produkcji energii ze źródeł odnawialnych w ramach 
RPO WM, według specyfikacji określonej w Załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§4 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich. 

 

§5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   



 

UZASADNIENIE 

 

do Uchwały 1086/18 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 19 czerwca 2018 roku  

w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów do 
dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.04.01.01-IZ.00-12-082/17 w ramach 

Działania 4.1 Zwiększenie wykorzystania odnawialnych źródeł energii, Poddziałanie 4.1.1 

Rozwój infrastruktury produkcji energii ze źródeł odnawialnych w ramach RPO WM. 

 

W ramach 4 Osi Priorytetowej Regionalna polityka energetyczna, Działanie 4.1 Zwiększenie 
wykorzystania odnawialnych źródeł energii, Poddziałanie 4.1.1 Rozwój infrastruktury 
produkcji energii ze źródeł odnawialnych, w dniu 29 sierpnia 2017 r. ogłoszony został 
konkurs numer RPMP.04.01.01-IZ.00-12-082/17. 

 

Ocena formalna wniosków zakończyła się w dniu 26 lutego 2018 r. Pozytywny wynik oceny 

formalnej uzyskało 31 projektów. Zadania, które na ww. etapie oceny zostały ocenione 
pozytywnie, przekazano do oceny merytorycznej, której elementem jest ocena finansowa. 

Pozytywny wynik oceny finansowej uzyskało 28 projektów. Ocena merytoryczna została 
zakończona w dniu 18 czerwca 2018 r. Pozytywny wynik oceny uzyskało 19 zadań.  

 

Z chwilą zakończenia wszystkich etapów oceny w ramach konkursu Sekretarz Komisji Oceny 
Projektów (KOP) przygotował listę projektów dotychczas ocenionych przez KOP. Lista 
została zatwierdzona przez Przewodniczącego KOP.  
 

Rozstrzygnięcie konkursu zgodnie z §35 Regulaminu, następuje poprzez zatwierdzenie 
uchwałą ZWM listy ocenionych projektów tj. takich, które spełniły kryteria oceny i uzyskały 
wymaganą liczbę punktów, w terminie 14 dni od zakończenia oceny wniosków. Lista 

projektów uszeregowana jest w kolejności od projektów, które uzyskały największą liczbę 
punktów do projektów najniżej ocenionych i składa się z: 

1) listy podstawowej tj. listy projektów wybranych do dofinansowania oraz 

2) listy rezerwowej tj. listy obejmującej projekty, które spełniły minimum punktowe, 
jednak kwota alokacji wskazana w §22 ust 2 Regulaminu jest niewystarczająca do 
wybrania ich do dofinansowania. 

 

Kwota alokacji przeznaczona na dofinansowanie wszystkich projektów w ramach konkursu 

wynosi 84 986 000,00 zł.  
 

Dostępna alokacja pozwala na przyznanie pełnego dofinansowania dla 1 projektu, 

który spełnił kryteria oceny i uzyskał wymaganą liczbę punktów. 

 

Projekty, które spełniły kryteria oceny i uzyskały minimum punktowe, jednak kwota dostępnej 
alokacji jest niewystarczająca do wybrania ich do dofinansowania zostają umieszczone na 
liście rezerwowej projektów, która stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

W związku z powyższym niniejszą Uchwałą dokonuje się wyboru do dofinansowania  

1 projektu na maksymalną całkowitą kwotę dofinansowania 36 156 392,49 zł. 

 

 



 

W związku ze zmianą Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020, 

stosownie do art. 16 ust. 1 Ustawy z dnia 7 lipca 2017 o zasadach realizacji programów 
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020, do 

postepowań w zakresie wyboru projektów do dofinansowania prowadzonych na podstawie 
ustawy zmienionej, rozpoczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie ustawy 
zmieniającej, stosuje się przepisy dotychczasowe. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 



Lp. Numer projektu Wnioskodawca Tytuł projektu Wartość projektu Wartość kosztów 
kwalifikowanych

Maksymalna kwota 

dofinansowania (EFRR)

LICZBA PUNKTÓW 
UZYSKANYCH PRZEZ 

PROJEKT NA ETAPIE 

OCENY 

MERYTORYCZNEJ

LICZBA PUNKTÓW 
UZYSKANYCH PRZEZ 

PROJEKT NA ETAPIE 

OCENY 

MERYTORYCZNEJ W 

UJĘCIU %

WYNIK OCENY

1 RPMP.04.01.01-12-1112/17 Gmina Kocmyrzów-Luborzyca PARTNERSKI PROJEKT BUDOWY INSTALACJI ODNAWIALNYCH 

ħRÓDEŁ ENERGII DLA GMIN WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 68 991 097,56 zł 60 260 656,94 zł 36 156 392,49 zł 70,00 97,22% POZYTYWNY

SUMA 68 991 097,56 zł 60 260 656,94 zł 36 156 392,49 zł

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 1086/18

Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 19 czerwca 2018 r.

Lista podstawowa projektów ocenionych i wybranych do dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.04.01.01-IZ.00-12-082/17 w ramach Działania 4.1 Zwiększenie wykorzystania odnawialnych źródeł energii Poddziałania 4.1.1 Rozwój infrastruktury produkcji energii 
ze źródeł odnawialnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020



Lp. Numer projektu Wnioskodawca Tytuł projektu Wartość projektu Wartość kosztów 
kwalifikowanych

Maksymalna kwota 

dofinansowania (EFRR)

LICZBA PUNKTÓW 
UZYSKANYCH PRZEZ 

PROJEKT NA ETAPIE 

OCENY 

MERYTORYCZNEJ

LICZBA PUNKTÓW 
UZYSKANYCH PRZEZ 

PROJEKT NA ETAPIE 

OCENY 

MERYTORYCZNEJ W 

UJĘCIU %

WYNIK OCENY

1 RPMP.04.01.01-12-1082/17 BLISKO KRAKOWA Czysta Energia Blisko Krakowa 28 437 012,09 zł 25 490 024,42 zł 15 294 014,42 zł 66,00 91,67% POZYTYWNY

2 RPMP.04.01.01-12-1094/17 Powiat  Suski
Program zwiększenia  wykorzystania energii i poprawy jakoĞci  powietrza  w 
obrębie obszarów NATURA 2000, Powiatu Suskiego - SOLARY, 
FOTOWOLTAIKA, POMPY CIEPŁA

27 663 439,02 zł 25 432 613,47 zł 15 259 568,06 zł 66,00 91,67% POZYTYWNY

3 RPMP.04.01.01-12-1100/17 Zielony PierĞcień Tarnowa Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski 110 890 509,24 zł 98 769 749,80 zł 59 261 849,86 zł 66,00 91,67% POZYTYWNY

4 RPMP.04.01.01-12-1120/17
Stowarzyszenie Lokalna Grupa 

Działania Turystyczna Podkowa Montaż instalacji OZE na obszarze LGD Turystyczna Podkowa 23 257 503,06 zł 21 189 809,52 zł 12 713 885,60 zł 65,00 90,28% POZYTYWNY

5 RPMP.04.01.01-12-1109/17
Lokalna Grupa Działania 
ąKORONA SĄDECKAą

Dofinansowanie do instalacji odnawialnych źródeł energii na obszarze LGD 
KORONA SĄDECKA 8 896 136,69 zł 7 818 501,00 zł 4 691 100,47 zł 65,00 90,28% POZYTYWNY

6 RPMP.04.01.01-12-1075/17 Gmina Nowy Targ

„Montaż instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie GminŚ Nowy Targ, 
Miasta Nowy Targ, Czorsztyn, Łapsze Niżne, Brzesko, Alwernia, Babice, 
Chrzanów, Libiąż oraz Trzebinia”

52 678 506,37 zł 48 092 932,00 zł 28 855 759,18 zł 64,00 88,89% POZYTYWNY

7 RPMP.04.01.01-12-1105/17 Gmina Miasto Zakopane ekoPodhale - inicjatywa społeczno - samorządowa na rzecz OZE 14 642 112,00 zł 13 232 360,00 zł 7 939 416,00 zł 63,00 87,50% POZYTYWNY

8 RPMP.04.01.01-12-1089/17 Gmina Dobra Montaż OZE w indywidualnych gospodarstwach domowych 40 565 466,21 zł 36 376 627,00 zł 21 825 976,20 zł 63,00 87,50% POZYTYWNY

9 RPMP.04.01.01-12-1084/17 Miasto Limanowa Rozwój infrastruktury produkcji energii ze źródeł odnawialnych 25 260 286,80 zł 23 353 260,00 zł 14 011 956,00 zł 63,00 87,50% POZYTYWNY

10 RPMP.04.01.01-12-1061/17 Gmina Moszczenica
Odnawialne źródła energii dla mieszkańców gmin członkowskich klastra 
energii „Biała – Ropa” 36 559 469,53 zł 33 740 965,37 zł 20 244 579,21 zł 62,00 86,11% POZYTYWNY

11 RPMP.04.01.01-12-1091/17 Gmina Maków Podhalański Rozwój infrastruktury produkcji energii ze źródeł odnawialnych 26 071 048,71 zł 22 769 837,00 zł 13 661 902,20 zł 59,00 81,94% POZYTYWNY

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 1086/18

Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 19 czerwca 2018 r.

Lista rezerwowa projektów ocenionych i wybranych do dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.04.01.01-IZ.00-12-082/17 w ramach Działania 4.1 Zwiększenie wykorzystania odnawialnych źródeł energii Poddziałania 4.1.1 Rozwój infrastruktury produkcji energii ze 
źródeł odnawialnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020



Lp. Numer projektu Wnioskodawca Tytuł projektu Wartość projektu Wartość kosztów 
kwalifikowanych

Maksymalna kwota 

dofinansowania (EFRR)

LICZBA PUNKTÓW 
UZYSKANYCH PRZEZ 

PROJEKT NA ETAPIE 

OCENY 

MERYTORYCZNEJ

LICZBA PUNKTÓW 
UZYSKANYCH PRZEZ 

PROJEKT NA ETAPIE 

OCENY 

MERYTORYCZNEJ W 

UJĘCIU %

WYNIK OCENY

12 RPMP.04.01.01-12-1095/17
Stowarzyszenie ąNa ĝliwkowym 
Szlaku"

Rozwój infrastruktury produkcji energii ze źródeł odnawialnych na obszarze 
LGD Stowarzyszenie ‘Na ĝliwkowym Szlaku’ 9 517 143,20 zł 9 517 143,20 zł 5 710 285,89 zł 53,00 73,61% POZYTYWNY

13 RPMP.04.01.01-12-1086/17 Sądeckie Wodociągi Sp. z o.o.
Optymalizacja zużycia energii elektrycznej i ciepła na obiektach Spółki 
ąSądeckie Wodociągią poprzez wzrost wykorzystania odnawialnych źródeł 
energii.

6 377 584,35 zł 3 952 894,47 zł 1 852 526,78 zł 50,00 69,44% POZYTYWNY

14 RPMP.04.01.01-12-1088/17 Gmina Kęty Instalacje odnawialnych źródeł energii w Gminie Kęty 4 459 596,43 zł 4 068 193,03 zł 2 440 915,80 zł 50,00 69,44% POZYTYWNY

15 RPMP.04.01.01-12-1110/17 GMINA BRZESZCZE
Brzeszcze - gmina pełna energii. Inwestycje w odnawialne źródła energii na 
terenie Gminy Brzeszcze

1 503 032,04 zł 1 370 148,00 zł 822 088,80 zł 48,00 66,67% POZYTYWNY

16 RPMP.04.01.01-12-1093/17 Miasto i Gmina Szczawnica

Rozwój infrastruktury wykorzystującej OZE do wytwarzania energii cieplnej i 
elektrycznej w gminach partnerskich - Ochotnica Dolna, KroĞcienko nad 
Dunajcem i Szczawnica

12 368 613,48 zł 11 192 898,31 zł 6 715 738,88 zł 47,00 65,28% POZYTYWNY

17 RPMP.04.01.01-12-1083/17 Gmina Miasta Tarnowa
Rozwój infrastruktury produkcji energii ze źródeł odnawialnych na obiektach 
użytecznoĞci publicznej na terenie miasta Tarnowa 6 469 139,89 zł 5 258 571,90 zł 2 818 322,68 zł 46,00 63,89% POZYTYWNY

18 RPMP.04.01.01-12-1056/17 Gmina Stryszawa Odnawialne źródła energii na terenie Gminy Stryszawa i Gminy Mucharz 6 973 618,49 zł 6 305 802,45 zł 3 783 481,45 zł 45,00 62,50% POZYTYWNY

SUMA 442 590 217,60 zł 397 932 330,94 zł 237 903 367,48 zł



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr 1086/18 

Zarządu Województwa Małopolskiego  
z dnia 19 czerwca 2018 r. 

 
 
 

Do zawarcia umów o dofinansowanie projektów w ramach konkursu nr RPMP.04.01.01-

IZ.00-12-082/17 w ramach Działania 4.1 Zwiększenie wykorzystania odnawialnych źródeł 
energii, Poddziałanie 4.1.1 Rozwój infrastruktury produkcji energii ze źródeł odnawialnych 

w ramach RPO WM, upoważnieni są członkowie Zarządu Województwa Małopolskiego:    

 
– Jacek Krupa 
– Wojciech Kozak 
– Stanisław Sorys 
– Grzegorz Lipiec 
– Leszek Zegzda 
 
z zastrzeżeniem, że każdorazowo umowę podpisuje łącznie dwóch członków Zarządu.   
 
 
 
 

 


